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Potrzebujesz wsparcia w zakresie doradztwa zawodowego? Zanstanawiałeś się, gdzie możesz uzyskać
informacje z tego zakresu? Sądecki Urząd Pracy z inicjatywy Prezydenta Nowego Sącza Ryszarda Nowaka
planuje powstanie „Mapy Współpracy Doradców Zawodowych w Nowym Sączu"! 
 

Pierwsze robocze spotkanie odbyło się w siedzibie Sądeckiego Urzędu Pracy. Celem spotkania była
wymiana informacji o zakresie działania zaproszonych instytucji w obrębie doradztwa zawodowego oraz
budowa bazy – czytelnej mapy świadczonych usług przez instytucje na terenie Nowego Sącza. 
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W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele: Sądeckiego Urzędu Pracy, Wydziałów Edukacji oraz
Przedsiębiorczości i Funduszy Unijnych w Nowym Sączu, Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w
Nowym Sączu, Ochotniczego Hufca Pracy, Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Nowym Sączu, Inkubatora Przedsiębiorczości oraz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej
dla miasta Nowego Sącza. 

Poradnictwo zawodowe to proces doradzania, w którym doradca zawodowy pomaga klientowi w
osiągnięciu lepszego zrozumienia siebie samego w odniesieniu do środowiska pracy, aby umożliwić
realny wybór lub zmianę zatrudnienia albo osiągnięcie właściwego przystosowania zawodowego. 



24.04.2024 Mapa Poradnictwa Zawodowego

https://supnowysacz.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 3 / 4

–  Przedstawiciele zaproszonych organizacji, czy instytucji zaprezentowali krótkie, 5 minutowe
prezentacje usług jakie świadczą dla swoich klientów doradcy zawodowi dla osób młodych oraz
dorosłych. Prezentacje zawierały informacje dotyczące liczby zatrudnionych doradców zawodowych,

 mówi dyrektor Sądeckiego Urzędu Pracy. obszar, formy ich działania i grupy docelowe – Leszek Langer, –
Informacje te pozwolą nam m.in. przyporządkować dane jednostki do jednego z kilku planowanych
obszarów poradnictwa. Będą to 4 obszary:  (dzieci przedszkolne w wieku 3-6Preorientacji zawodowej
lat),  (dzieci w wieku 6-12 lat),  (młodzież 12-19 lat) orazOrientacji zawodowej Doradztwa zawodowego

uzupełnia  dyrektor Langer. obszar  – poradnictwa zawodowego dla dorosłych

Budowa mapy doradczej w znacznym stopniu ułatwi mieszkańcom miasta odnalezienie instytucji,
stowarzyszenia, fundacji czy organizacji, które świadczą usługi lub realizują projekty, które ułatwią bądź
umożliwią próbę dostosowania zawodowego lub zmianę zatrudnienia. 
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